
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-252/2017-01 

Датум: 18.12.2017. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 и 101/2016), члана 110. и 111. Закона о социјалној 

заштити („Службени гласник РС“, број 24/2011) и члана 28. став 1. тачка 6. Статута 

општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012),  

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 18.12.2017. године 

доноси 

 

ОДЛУКУ 

о изменама и допунама Одлуке о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна 

Трава 

 

Члан 1.  

 У Одлуци о правима и услугама у социјалној заштити општине Црна Трава, број 06-

36/2011-01 од 20.12.2011. године („Службени гласник града Лесковца, број 29/2011) члан 8. 

мења се и гласи:  

 

„Појединац или породица могу, у току једне календарске године, остваривати право 

на једнократну новчану помоћ у више наврата, с тим да укупна висина новчане помоћи не 

пређе износ од три просечне месечне нето зараде остварене по запосленом у општини 

Црна Трава за претходну годину према подацима Републичког завода за статистику.“ 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном 

гласнику РС“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 


